

附表 1. 分项报价明细表

项目名称：印台区产业培训项目

项目编号： SXBH-ZFCG-2022-088

序号	项目内容		单位	数量	单价	总价	备注
1	集中授课	区级授课	高级讲师	课时	32	800	25600
2			交通	次	16	480	7680
3			餐费	天	16	100	1600
4			住宿费	晚	16	140	2240
5			场地费	天	8	2800	22400
6		镇级授课	高级讲师	课时	64	800	51200
7			交通	次	32	480	15360
8			餐费	天	32	100	3200
9			住宿	次	32	140	4480
10	物资采购	培训资料	本	432	300	129600	
11		学习用品	套	432	65	28080	
12		结业证书	个	432	42	18144	
13		优秀学员证书	个	40	30	1200	
14		电脑	台	1	1	6000	
15	其他	线下指导	次	432	420	181400	

张明

16	合计	¥ 498224	大写：肆拾玖万捌仟贰佰贰拾肆元整
----	----	----------	------------------

林景阳

- 注：
1. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应谈判文件；
 2. 分项报价表每页须盖单位公章及法人或授权人签字；

法定代表人或授权人：  西安农民实用技术培训中心

法定代表人或授权人：(签字或盖章)：  新黄印

2022 年 5 月 16 日

印台区产业培训项目

最终报价确认表

项目编号: SXBH-ZFCG-2022-088

日期: 2022年05月16日

序号	供应商	报价(元)	服务期	法人或授权委托人签字确认
1	西安农实用技术培训中心	49800.00元	3个月(服务起止时间由采购人确定)	林晨阳

谈判小组根据本采购项目“谈判原则及办法”之规定，一致推荐“西安农民实用技术培训中心”为本项目第一成交候选人，“陕西云锦农林设计研究院有限公司”为本项目第二成交候选人，“陕西天耕农业规划设计股份有限公司”为本项目第三成交候选人。